
Krøjby Holding ApS
Weendam Alle 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 86 04 10

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019

Dirigent:

...................................................
Lisbet Borker Krøjby

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
ZV

LF
-E

TL
SP

-IM
7W

L-
AN

LE
T-

IH
AF

D
-A

IY
O

V



Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Indhold

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

Ledelsesberetning 5

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 10
Resultatopgørelse 10
Balance 11
Egenkapitalopgørelse 13
Pengestrømsopgørelse 14
Noter 15

Ernst & Young P/S - Osvald Helmuths Vej 4 - Postboks 250 - 2000 Frederiksberg - CVR-nr. 30 70 02 28
60848830.cw

1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
ZV

LF
-E

TL
SP

-IM
7W

L-
AN

LE
T-

IH
AF

D
-A

IY
O

V



Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsespåtegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Krøjby Holding ApS for regnskabs-
året 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2018 -
30. juni 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dragør, den 16. oktober 2019
Direktion:

Kim Krøjby
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Krøjby Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Krøjby Holding ApS for regnskabsåret 1. juli
2018 - 30. juni 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herun-
der anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for kon-
cernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni
2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnska-
bet" (herefter benævnt "regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde regnskaberne uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en kon-
klusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte
driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 16. oktober 2019
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Robert Christensen Peter Andersen
statsaut. revisor
mne16653

statsaut. revisor
mne34313
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn Krøjby Holding ApS
Adresse, postnr., by Weendam Alle 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 86 04 10
Stiftet 28. juni 2017
Hjemstedskommune Tårnby
Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Kim Krøjby

Revision Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Koncernoversigt
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

USDt 2018/19 2017/18 2016/17 2015/16 2014/15

Hovedtal
Nettoomsætning 104.009 114.336 103.840 78.668 77.511
Resultat af primær drift 7.850 10.488 9.713 5.965 5.959
Resultat af finansielle poster 80 -157 -67 100 723
Årets resultat 6.427 8.568 7.251 5.380 5.739

Balancesum 53.475 51.262 46.101 33.307 30.436
Egenkapital 40.175 34.845 28.242 21.068 17.487

Pengestrømme fra driftsaktiviteten 8.975 5.767 -194 4.253 9.559
Pengestrømme til investerings-

aktiviteten -4.186 -166 -287 -267 -434
Investering i materielle anlægsaktiver -4.003 -95 -208 -170 -390
Pengestrømme fra finansierings-

aktiviteten -1.097 -1.966 -76 -1.799 -6.327
Pengestrøm i alt 3.692 3.635 -557 2.187 2.798

Nøgletal
Overskudsgrad  %7,5  %9,2  %9,4  %7,6  %7,7
Afkastningsgrad  %15,0  %21,5  %24,5  %18,7  %19,5
Soliditetsgrad  %41,2  %36,6  %31,2  %63,3  %57,5
Egenkapitalforrentning  %16,1  %26,4  %20,9  %19,4  %37,4

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skæftigede 106 100 98 94 86

Selskabet er etableret som en konsekvens af spaltning af Fælles Krøjby Holding ApS d. 23. juni 2017.
Ledelsen har valgt at behandle spaltningen regnskabsmæssigt efter sammenlægningsmetoden, hvilket
medfører, at spaltningen har regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2016. Der er foretaget tilpasning af
sammenligningstal for tidligere regnskabsår.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet omfatter handel med nye og brugte komponenter og reservedele til fly.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabs-
elementerne i årsrapporten for 2018/19.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Koncernens omsætning i 2018/19 udgør 104,0 mio. USD mod 114,3 mio. USD sidste år. Resultat-
opgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 6,4 mio. USD mod et overskud på 8,6 mio. USD sidste
år. Under hensyntagen til et betydeligt markedspres på indtjeningen, anser bestyrelsen det opnåede
resultat for værende tilfredsstillende i forhold til forventningen ved aflæggelse af årsrapporten for
2017/18.

Der er i tråd med tidligere år anvendt ressourcer på at fastholde kvalitetssikringen på et meget højt
niveau, således at koncernen fortsat opfylder branchens højeste aktuelle standarder ved certificering
efter EN/AS9120-A & ISO 9001:2008.

Ikke finansielle forhold

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Særlige risici 

Renterisici:

Koncernen vil ikke være væsentligt påvirket af moderate ændringer i renteniveauet. Der indgås derfor
ikke aftaler om afdækning af renterisici.

Valutarisici:

Koncernens hoved- og regnskabsvaluta er USD, som følge af at den overvejende del af selskabets
samlede salgsrelatede transaktioner, herunder cashflow afholdes i USD.

Koncernens andre omkostninger afholdes i det væsentligste i lokale valutaer alt efter placering af
datterselskaber, for moderselskabet er det overvejende i danske kroner. Under hensyntagen hertil er
koncernens resultat afhængig af udviklingen i kursen i lokale valuta.

Det er ledelsens opfattelse, at fordelene ved at afdække valutakursrisikoen er begrænset, og derfor
anvender koncernen ikke finansielle instrumenter til afdækning af denne.

Påvirkning af det eksterne miljø 

Koncernen aktiviteter har ikke væsentlig påvirkning på det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter 

Koncernen har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Redegørelse for samfundsansvar

Krøjby Holding ApS tilstræber at efterleve "Best Practice" inden for CSR. Virksomheden har dog ikke
opsat nogle lokale politikker for samfundsansvar, herunder menneskerettigheder, klima, miljø, sociale
forhold og medarbejderforhold samt antikorruption. Det skyldes, at selskabet vurderer, at risici
forbundet med disse områder er begrænsede.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Ledelsesberetning

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Moderselskabets ledelse er udelukkende sammensat af et direktionsmedlem og ingen bestyrelse.

Da selskabet har under 50 medarbejdere, er der ikke opstillet politikker vedrørende diversitet i de øvrige
ledelseslag

Begivenheder efter balancedagen 

Der er efter balancedagen foretaget koncernintern omstrukturering, hvor Leki Aviation A/S har
erhvervet kapitalandelen i Leki Aviation DMCC fra Leki Aviation Pte. Ltd.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncer-
nens og virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling 

Koncernen vil i det kommende år fortsat have et stærkt fokus på at skabe vækst. Ligeledes vil der i tråd
med tidligere år være fokus på at fastholde eksisterende samt tilføre nye agenturer til koncernen. For
det kommende år forventes en stabil udvikling på et fortsat højt niveau.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

2 Nettoomsætning 104.009.003 114.336.019 0 0
Vareforbrug -85.924.014 -93.551.660 0 0
Andre eksterne omkostninger -4.435.985 -3.769.961 -1.232 -1.186

Bruttoresultat 13.649.004 17.014.398 -1.232 -1.186
3 Personaleomkostninger -5.373.692 -6.257.533 0 0

Af- og nedskrivninger af immaterielle og
materielle anlægsaktiver -424.996 -268.569 0 0

Resultat før finansielle poster 7.850.316 10.488.296 -1.232 -1.186
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 0 0 3.268.410 4.360.401
Finansielle indtægter 335.581 276.741 24.584 25.145
Finansielle omkostninger -255.663 -433.318 0 0

Resultat før skat 7.930.234 10.331.719 3.291.762 4.384.360
4 Skat af årets resultat -1.503.371 -1.763.227 -5.137 -5.271

Årets resultat 6.426.863 8.568.492 3.286.625 4.379.089

Koncernens resultat fordeler sig således:
Anpartshavere i Krøjby Holding ApS 3.286.625 4.379.089
Minoritetsinteresser 3.140.238 4.189.403

6.426.863 8.568.492
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

AKTIVER
Anlægsaktiver

5 Immaterielle anlægsaktiver
Færdiggjorte udviklingsprojekter 339.598 250.727 0 0

339.598 250.727 0 0

6 Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 7.001.046 3.615.382 0 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 526.263 239.837 0 0

7.527.309 3.855.219 0 0

7 Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 18.878.639 16.735.289

0 0 18.878.639 16.735.289

Anlægsaktiver i alt
7.866.907 4.105.946 18.878.639 16.735.289

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger
Varer under fremstilling 73.816 122.424 0 0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 16.664.395 17.162.555 0 0

16.738.211 17.284.979 0 0

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 15.697.871 20.417.662 0 0

10 Udskudte skatteaktiver 92.435 44.600 0 0
Andre tilgodehavender 568.499 371.477 0 0

8 Periodeafgrænsningsposter 210.861 428.305 0 0

16.569.666 21.262.044 0 0

Likvide beholdninger 12.300.582 8.608.786 3.170.714 2.037.526

Omsætningsaktiver i alt 45.608.459 47.155.809 3.170.714 2.037.526

AKTIVER I ALT 53.475.366 51.261.755 22.049.353 18.772.815
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Koncern Modervirksomhed

Note USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

PASSIVER
Egenkapital

9 Selskabskapital 7.500 7.500 7.500 7.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre

værdis metode 0 0 17.194.408 15.134.698
Overført resultat 22.013.082 18.742.457 4.818.674 3.607.759
Foreslået udbytte 16.000 16.400 16.000 16.400

Anpartshavere i Krøjby Holding ApS' andel
af egenkapital 22.036.582 18.766.357 22.036.582 18.766.357

Minoritetsinteresser 18.138.297 16.078.999 0 0

Egenkapital i alt 40.174.879 34.845.356 22.036.582 18.766.357
Hensatte forpligtelser

10 Udskudt skat 266.980 202.651 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 266.980 202.651 0 0
Gældsforpligtelser
Kortfristede gældsforpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.611.728 12.308.984 0 0
Skyldig selskabsskat 1.479.608 2.572.220 10.408 5.271
Anden gæld 942.171 1.332.544 2.363 1.187

13.033.507 16.213.748 12.771 6.458

Gældsforpligtelser i alt 13.033.507 16.213.748 12.771 6.458

PASSIVER I ALT 53.475.366 51.261.755 22.049.353 18.772.815

1 Anvendt regnskabspraksis
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
12 Sikkerhedsstillelser
13 Nærtstående parter
14 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

Koncern

Note USD Selskabskapital Overført resultat
Foreslået

udbytte I alt
Minoritets-
interesser

Egenkapital
i alt

Egenkapital 1. juli 2018 7.500 18.742.457 16.400 18.766.357 16.078.999 34.845.356
Overført via resultatdisponering 0 3.270.625 16.000 3.286.625 3.140.238 6.426.863
Udloddet udbytte 0 0 -16.400 -16.400 -1.080.940 -1.097.340

Egenkapital 30. juni 2019 7.500 22.013.082 16.000 22.036.582 18.138.297 40.174.879

Modervirksomhed

Note USD Selskabskapital

Reserve for
nettoopskriv-

ning efter indre
værdis metode Overført resultat

Foreslået
udbytte I alt

Egenkapital 1. juli 2018 7.500 15.134.698 3.607.759 16.400 18.766.357
15 Overført via resultatdisponering 0 2.059.710 1.210.915 16.000 3.286.625

Udloddet udbytte 0 0 0 -16.400 -16.400

Egenkapital 30. juni 2019 7.500 17.194.408 4.818.674 16.000 22.036.582

Selskabet anvender samtidighedsprincippet i relation til udbytter fra datterselskaber, hvorfor
nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med indeværende års foreslået udbytte i
datterselskaber.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Pengestrømsopgørelse

Koncern

Note USD 2018/19 2017/18

Årets resultat 6.426.863 8.568.492
16 Reguleringer 2.880.605 2.431.417

Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital 9.307.468 10.999.909
17 Ændring i driftskapital 2.164.822 -3.541.798

Pengestrømme fra primær drift 11.472.290 7.458.111
Renteindbetalinger m.v. 286.218 276.741
Renteudbetalinger m.v. -249.412 -372.634
Betalt selskabsskat -2.534.003 -1.594.965

Pengestrømme fra driftsaktivitet 8.975.093 5.767.253

Køb af immaterielle anlægsaktiver -182.753 -71.073
Køb af materielle anlægsaktiver -4.003.204 -95.240

Pengestrømme til investeringsaktivitet -4.185.957 -166.313

Udbetalt udbytte -1.097.340 -1.965.620

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -1.097.340 -1.965.620

Årets pengestrøm 3.691.796 3.635.320
Likvider 1. juli 8.608.786 4.973.466

18 Likvider 30. juni 12.300.582 8.608.786
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Krøjby Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for store klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da
modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i USD, da virksomhedens væsentligste transaktioner afregnes i USD. Valutakur-
sen for DKK/USD udgjorde på balancedagen 655,85 (2017/18: 639,26).

Koncernregnskabet

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte datter-
virksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne
indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede fortje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres i forhold til koncernens ejerandel i
virksomheden. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre
de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af årets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgår i koncer-
nens resultat og egenkapital, men præsenteres separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Kapitalandele i associerede virksomheder og joint ventures indregnes i koncernregnskabet efter indre
værdis metode.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel.

Der indregnes således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af
aktiver og aktieombytninger mv. under modervirksomhedens kontrol anvendes sammenlægnings-
metoden. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige
værdi indregnes på egenkapitalen. Der foretages endvidere tilpasning af sammenligningstal for tidligere
regnskabsår.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gælds-
forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS
17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejen-
domsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrak-
ter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser ved-
rørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Omsætning fra salg og handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de
væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling
forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsenligste fordele og risici tager udgangspunkt i
standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der
er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives line-
ært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 3-5 år

Bygninger 20-40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Grunde afskrives ikke.

Restværdien og afskrivningsperioden fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien
indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Scrapværdien for bygninger udgør t.USD 3,081.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering
af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på
erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede
virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer
og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt
skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan
henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan
henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed,
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og
hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle
aktiver, hvis kostprisen  kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige
indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger-
ne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne
afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede
økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode. I koncernregnskabet måles
kapitalandele i joint ventures ligeledes efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transakti-
onsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regn-
skabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
mæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som
forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstids-
punktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste
eller tab  indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere
består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som
salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-
materialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låne-
omkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med købet.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages
nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en
gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt
denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de
tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles
udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen
mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrak-
ter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og
slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt  køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rente-
bærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som
uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdi-
ændringer.

Der er ikke udarbejdet særskilt pengestrømsopgørelse for moderselskabet, da denne er indeholdt i
pengestrømsopgørelsen for koncernen.

Segmentoplysninger

Der gives segmentoplysninger for nettoomsætning på geografiske markeder. Der afgives ikke
segmentoplysninger på forretningsområder, da hovedområdet udgør mere end 95% af den samlede
aktivitet. Segmentopdelingen er i overensstemmelse med virksomhedens interne økonomistyring.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift Resultat før finansielle poster reguleret for
andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Overskudsgrad
Driftsresultat (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Afkastningsgrad
Resultat af primær drift x 100

Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad
Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Egenkapitalforrentning
Resultat efter skat ekskl. minoritetsint. x 100

Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsint.

Koncern Modervirksomhed

USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

2 Segmentoplysninger

Nettoomsætning fordelt på geografiske
segmenter:

Europa 49.267.971 51.011.847 0 0
Nord-, Mellem- og Sydamerika 15.832.257 20.517.655 0 0
Afrika og Mellemøsten 8.283.427 11.570.248 0 0
Asien 30.625.348 31.236.269 0 0

104.009.003 114.336.019 0 0

3 Personaleomkostninger
Lønninger 4.997.555 5.845.609 0 0
Andre omkostninger til social sikring 367.019 399.520 0 0
Andre personaleomkostninger 9.118 12.404 0 0

5.373.692 6.257.533 0 0

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 106 100 0 0

Koncern

Vederlag til modervirksomhedens ledelse oplyses samlet med henvisning til årsregnskabslovens § 98b,
stk. 3 nr. 1.

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 107.391 USD (2017/18: 119.691 USD).

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret eller sidste regnskabsår udbetalt vederlag til ledelsen.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Koncern Modervirksomhed

USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

4 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 1.374.816 1.754.910 5.137 5.271
Årets regulering af udskudt skat 16.494 8.317 0 0
Regulering af skat vedrørende tidligere år 112.061 0 0 0

1.503.371 1.763.227 5.137 5.271

5 Immaterielle anlægsaktiver
Koncern

USD

Færdiggjorte
udviklings-

projekter

Kostpris 1. juli 2018 316.416
Tilgange 182.753

Kostpris 30. juni 2019 499.169

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 65.689
Afskrivninger 93.882

Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 159.571

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 339.598

6 Materielle anlægsaktiver
Koncern

USD
Grunde og
bygninger

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar I alt

Kostpris 1. juli 2018 4.458.590 1.609.345 6.067.935
Tilgange 3.543.434 459.770 4.003.204

Kostpris 30. juni 2019 8.002.024 2.069.115 10.071.139

Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 843.208 1.369.508 2.212.716
Afskrivninger 157.770 173.344 331.114

Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 1.000.978 1.542.852 2.543.830

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 7.001.046 526.263 7.527.309
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver
Moder-

virksomhed

USD

Kapitalandele i
tilknyttede

virksomheder

Kostpris 1. juli 2018 475.531

Kostpris 30. juni 2019 475.531

Værdireguleringer 1. juli 2018 16.259.758
Modtaget udbytte -1.125.060
Årets resultat 3.268.410

Værdireguleringer 30. juni 2019 18.403.108

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 18.878.639

Modervirksomhed

Navn Hjemsted Ejerandel

Dattervirksomheder
1. Kim Krøjby Holding ApS Danmark  %51,00
1.1.   Leki Aviation A/S Danmark  %51,00
1.2.1.     Leki Aviation USA Inc. USA  %51,00
1.2.2.     Leki Estate Holdings LLC USA  %51,00
1.2.3.     Leki Aviation Ltd. England  %51,00
1.2.3.1.     25 Repair Center Ltd. England  %51,00
1.2.4.     Leki Aviation Pte. Ltd. Singapore  %51,00
1.2.4.1.     Leki Aviation JLT Dubai  %51,00
1.2.4.2.     Leki Aviation CO, Ltd. Kina  %51,00
1.3.             KK Estate ApS Danmark  %51,00
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder forsikringer,
serviceaftaler og abonnementer, der først vedrører efterfølgende år.

Modervirksomhed

USD 2018/19 2017/18

9 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A- anparter, 1.000 stk. a nom. 0,15 USD 150 150
B- anparter, 49.000 stk. a nom. 0,15 USD 7.350 7.350

7.500 7.500

For hver A-anpart gives ret til 1 stemme, mens 1 B-anpart er stemmeløse.

Koncern Modervirksomhed

USD 2018/19 2017/18 2018/19 2017/18

10 Udskudt skat

Udskudt skat 1. juli 158.051 149.734 0 0
Anden udskudt skat 16.494 8.317 0 0

Udskudt skat 30. juni 174.545 158.051 0 0

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver 74.712 55.160 0 0
Materielle anlægsaktiver 185.196 119.756 0 0
Tilgodehavender -92.435 -44.600 0 0
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle 7.072 27.735 0 0

174.545 158.051 0 0

Udskudt skat indregnes således i balancen:

Udskudte skatteaktiver -92.435 -44.600 0 0
Udskudte skatteforpligtelser 266.980 202.651 0 0

174.545 158.051 0 0
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 610 t.USD (2017/18:263 t.USD.)

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder.
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter.

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 23. juni 2017 som modtagende
selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de
forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med værdien af
de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt.

12 Sikkerhedsstillelser

Koncern

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

13 Nærtstående parter

Krøjby Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part Bopæl/Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indflydelse

Kim Krøjby Dragør Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

USD 2018/19

Koncern
Udbytte Kim Krøjby 16.400
Udbytte Katrine Krøjby Holding ApS 540.470
Udbytte Katja Krøjby Holding ApS 540.470

Modervirksomhed
Udbytte Kim Krøjby 16.400

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 3, Personaleomkostninger.
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Krøjby Holding ApS
Årsrapport 2018/19

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

Koncern

USD 2018/19 2017/18

14 Honorar til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor
Lovpligtig revision 33.603 45.448
Skatterådgivning 3.038 13.744
Andre ydelser 3.624 3.796

40.265 62.988

Modervirksomhed

USD 2018/19 2017/18

15 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 16.000 16.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.059.710 3.235.341
Overført resultat 1.210.915 1.127.348

3.286.625 4.379.089

Koncern

USD 2018/19 2017/18

16 Reguleringer
Af- og nedskrivninger 424.996 268.569
Nedskrivning af omsætningsaktiver 1.032.156 243.044
Finansielle indtægter -335.581 -276.741
Finansielle omkostninger 255.663 433.318
Skat af årets resultat 1.503.371 1.763.227

2.880.605 2.431.417

17 Ændring i driftskapital
Ændring i varebeholdninger -7.409 -3.737.387
Ændring i tilgodehavender 4.262.234 396.352
Ændring i leverandørgæld m.v. -2.090.003 -200.763

2.164.822 -3.541.798

18 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifølge balancen 12.300.582 8.608.786

12.300.582 8.608.786
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P5n4wJaPhTqDLDoMWn7T4kj+fBxq3LfcDaTUOIPZ0QZWHQuASgckclfkMU49gKL/2HhU7+VwydQC
SXmZllq/i+8Wug7+Nn+DJ19Ahx0UzMyZjcsA6LzQIjxCmVpExjAGUaCm8ldH3yFGOOs08Cvfy6SS
dXTiuYUbuL+8Qc2aG5hf+poZYTVdUdsyyiyw/gVz3lRnKblMCGmjOo+jj5Kxur0GZI5SBRPI26W7
3jmei2pvCPYVS76ZutmnLQucabqlNDhiZU56I2eyMVNXw6B+tHvOZXK9P/UojRDNa2oyZncR1YYm
bgqq1Cl0mItSV2hRdKcJz7r1Fo9hbe69H0+Cmg==
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  signingRequestId TkRVMU1qYzFNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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  _challenge VVRoQlRVb3RVRlJaUWpBdFQwWlRWalV0UWtWSlNqQXRXRVUxVUZRdFdrcExOVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE9jdCAxOCAxMjoxMjoxMyBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 1zQhwOLZ5NgYx80Z0g9sOWJQ1IyVvJciiewsFw/O64Y=


 
aZdXv2KWwDbk4IDJIWknw8RELzjI90OKs9wGCCMU5Pf0D+Bv+WDZ6UQqpFgfZ1hzZaho0ZGVo4st
8cQaoIE4KZFr++sxrpU9Nu6m9mjnMqAB47GN9s8xZ/o/lSLyNg0tTfnWa3CCeQtp7ETlST/y2wtZ
sS1ZQvdAK6Qs1XqsV4lqg32S7p7ZqEHU7ZbsNCsiKKCNC1mpf8tZV8sb3X2AIM+5ESaKJtihb/Qj
WdvJSaYMfpSNHiHNIPA3B9dEXMpanxq/otZcOerlU/rfbAbaac/uA/2X/b26l9UZodQP+UF6scwC
zxNEzkfiujfIQhLU0qQEYY+eWTmMInXymuprxA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NDU1Mjc2Mg==
  document_digests 
  _challenge UEVZTTctWEE2QzgtRzFBSUstNlNHTVMtR1Y2U1AtMU1BQ0I=
  TimeStamp MjAxOS0xMC0yMSAwNDozMDoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 hZ8Dc4lWVjOnWrwAsUqupnfMGJ9PLX7ojTJdm3gJQUw=


 
TMFxguC16mNOFfcklY1wVukgdVCRkoQdVOwkHwic/bul3lxPHe2sTEYZ1b86VbgbZNs4YtTrKxdN
7OJ+b2KeETwALXDNMgJlVa66Pbm2q2fN4lcQL9uwKEGN7O6kvVIibcErxC21brbrM9ZZvpfyIvG2
fBumJ3jWVyDH1FCsSOV7GjbXOQ9Ep1arA09zEqkBTFgwv2xzB+uYXuRErLkqL0Ap7nCoCWPtLOEO
gbZc6fNTpq5nZ0G/swsH8qpdtNyizqOKeQGltAcTZTwTmNb1SQwH8im9yWm4sJL6mxc3Z5LjZGAB
bl7yyKhN5D4Q2XVkdPCdK8oHdfO3zVwmNBkbqQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
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  TimeStamp MjAxOS0xMC0yMSAxNToxMDowOSswMDAw

            

		2019-10-21T15:12:06+0000
	Original document certified by Penneo




